Jeugdmeerkamp G-O deel 3

Progr. nr. 1 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd

1 zc De Schotejil 1 2.00.22 0.32.29 2.00.97 |
2 zc De Schotejil 2 2.11.14 0.30.91 2.10.86 i
3 ZV de Gooye 2.11.08 0.30.38 2.1250 1
4  zc De Schotejil 3 2.28.39 0.33.78 2.21.69

- De Stelle 2.17.07 0.36.28 EA
De Stelle zc De Schotejil 1

02-01228 Dewy Offermans 0.36.28 02-00996 Lieske Zijlstra 0.32.29
00-00112 Aviéndha vd Nieuwendijk EA 01-00056 Manon Middelbos

01-00010 Kelsey Boshoven 99-00586 Odette Holster

02-03294 Nienke Mierop 99-00680 Lotte Middelbos

zc De Schotejil 2 zc De Schotejil 3

02-01548 Bibi Middelbos 0.30.91 01-02112 Kelly v.d. Groef 0.33.78
02-02154 Kim Kluts 02-00694 Eva Dijkstra

02-03060 Tamara de Ruiter 01-02890 Laurentien Diepenhorst

02-00692 Lotte Tillema 00-04358 Celine Vogelaar

ZV de Gooye

00-02360 Lindsay van den Doel 0.30.38

00-05806 Sophie van der Leije

02-01600 Wendy Visser

01-01806 Daphne Spaan

Progr. nr. 2 4x50m Vrijeslag estafette |. junioren 4 en later 50m Eindtijd

1 zc De Schotejil 1 1.53.49 0.27.92 15133 |
2 zc De Schotejil 2 2.05.33 0.28.89 2.01.45 1
3 ZV de Gooye 2.27.39 2.22.68
zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2

00-01171 Jacob Mackloet 0.27.92 00-05209 Bradley Tjia 0.28.89
99-00325 David Kievit 01-01683 Dylan v.d. Groef

00-00099 Aron Paasse 01-03919 Tim Wielhouwer

99-00327 Jorian Tanis 01-00469 Luuk Kieviet

ZV de Gooye

00-03537 Bas van Reede

03-03975 Job van Strien

02-02143 Wernar van Veen

02-02141 Jonathan Melissant

Progr. nr. 3 25m Vrijeslag m. minioren 2 en later Eindtijd

1 Dominigue Overduin zc De Schotejil 0.28.13 07-00172 0.24.44 |
2 Meyke v. Nimwegen zc De Schotejil 0.31.19 08-00106 0.25.85 I
Progr. nr. 4 25m Vrijeslaqg j. minioren 2 en later Eindtijd

1 Koen van Dijk ZV de Gooye 0.20.68 07-00487 0.20.13 |
2 Luuk Voogd De Stelle 0.20.89 07-00093 0.20.45 I
Progr. nr. 5 50m Vlinderslag m. minioren 4 en later Eindtijd

1 Aisha Nobels ZV de Gooye 0.55.03 05-01710 0.53.15 |
2 Alicia Peeman ZV de Gooye 05-02794 0.53.79 I
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Jeugdmeerkamp G-O deel 3

Vervolg Progr. nr. 5 50m Vlinderslag m. minioren 4 en later

© 00N O~ W

Anouk Roon
Yente v. Wensen
Jill Wielhouwer
Sanne Holleman
Rilana Tamboer
Charlize Rovers
Hannelore Zorge

10 Martine Troost
11 Amy Breen
12 Amy de Jonge

Progr. nr. 6 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

ZV de Gooye
De Stelle

De Stelle

De Stelle

a b~ WN -

Progr. nr. 7 50m Schoolslag m. junioren 1 en later

Floris Tanis
Tjeerd Lugtenburg
Rien Mackloet
Thijs van Dijk
Justin Grinwis

zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

De Stelle

ga b~ WN B

© 00

Charlotte van der Leije

Merel Melissant
Yvonne Visser
Fenne Holleman
Karlijn Donkersloot
Chloé Keehnen
Marith Westhoeve
Nienke de Keijzer

Arinde Korpershoek
Berdien Korpershoek

Rosalie Roon

ZV de Gooye
ZV de Gooye
ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
ZV de Gooye
De Stelle

ZV de Gooye
zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Stelle

Progr. nr. 8 50m Schoolslag j. minioren 6 en later

oA WN P

Julien Tanis
Job van Strien
Christian Kalle

Bart van der Wende

Arjen v. Rumpt
Sjoerd Kamerman
Arthur Verwers
Damian Verweij
Maarten Visser

Timar van Wingerden

De Stelle

ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schoteijil
zc De Schotejil

Proar. nr. 9 100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

O ~NO O~ WN B

Lieske Zijlstra
Bibi Middelbos
Tamara de Ruiter
Lotte Tillema
Nienke Mierop
Wendy Visser
Daphne Spaan
Kim Kluts

zc De Schoteijil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Stelle

ZV de Gooye
ZV de Gooye
zc De Schotejil

Jeugdmeerkamp G-O deel 3, 04-04-15 te Stellendam

0.55.81
0.58.13
1.02.80

1.06.39
0.55.52

0.50.27
0.52.15
0.52.01
0.52.26
0.55.71
0.55.94
0.59.33

0.59.25
1.08.21
0.55.91

0.51.13
0.56.37
0.51.04
0.56.52
1.01.18
0.58.72
1.03.89
0.55.31
1.08.20
0.56.67

1.08.73
1.10.13
1.12.34
1.12.46
1.13.94
1.12.28
1.15.77
1.18.09

05-01950
05-02570
05-02286
06-01842
06-00816
06-00684
06-01844
05-02798
06-01520
06-01114

07-00005
05-01031
06-00533
06-00623
05-02015

03-03690
03-02684
03-00554
03-00910
04-00102
04-02816
04-01356
04-04216
03-02922
05-01502
04-00180

04-01045
03-03975
04-00687
04-02257
03-03653
03-03483
05-01051
04-00383
04-02341
05-00151

02-00996
02-01548
02-03060
02-00692
02-03294
02-01600
01-01806
02-02154

Hupprog

50m

0.32.38
0.33.07
0.33.70
0.33.95
0.33.56
0.34.42
0.35.66
0.36.61

Eindtijd
0.57.19 Il
0.57.72
1.02.47
1.02.88
1.06.10
1.13.01
1.19.06
1.21.00
1.28.44a
1.28.44b

Eindtijd
0.59.91 |
1.03.27 |l
1.21.20 Il
1.29.70
1.33.74

Eindtijd
0.48.48 |
0.49.28 |l
0.49.47 1l
0.52.60
0.56.36
0.56.36
0.56.50
0.56.64
0.57.42

SR
afg.

Eindtijd
0.48.83 |
0.51.63 1l
0.52.51 1l
0.55.76
0.55.98
0.56.71
SJ
SA
afg.
afg.

Eindtijd
1.06.49 |
1.09.21 Il
1.09.40 Il
1.09.43
1.11.52
1.13.74
1.14.96
1.17.54
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Jeugdmeerkamp G-O deel 3

Vervolg Progr. nr. 9 100m Vrijeslag m. junioren 3 en later

9 Dion van der Veer

10 Kelsey Boshoven

11 Larissa Schaaf

12 Eva Dijkstra

13 Laurentien Diepenhorst
Kyra van Stee

15 Evianne Jacobse

16 Dewy Offermans

17 Lylian v.d. Hoek

18 Hilde Breugem

19 Iris de Munck

ZV de Gooye
De Stelle

ZV de Gooye
zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZV de Gooye

Progr. nr. 10 100m Vrijeslag j. junioren 2 en later

Luuk Kieviet

Tim Wielhouwer
Dylan v.d. Groef
Leroy v.d. Groef
Jonathan Melissant
Jens Kooijman
Wernar van Veen
Lennart Kieviet
Julian Roon

O ~NO O~ WNBE

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

Progr. nr. 11 100m Vlinderslag m. jeuqd 2 en later

Lotte Middelbos

Odette Holster

Lindsay van den Doel
Manon Middelbos
Sophie van der Leije
Kelly v.d. Groef

Liza Vijfhuizen

Celine Vogelaar
Aviéndha vd Nieuwendijk
10 Veerle den Eerzamen

© 00N O WN PP

zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

ZV de Gooye

Progr. nr. 12 100m Vlinderslag j. junioren 4 en later

Jorian Tanis
Jacob Mackloet
Aron Paasse
David Kievit
Bradley Tjia
Bas van Reede
Gijs Albert

N o 0o WDN B

zc De Schotejil
zc De Schoteijil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schoteijil
ZV de Gooye
De Stelle

Proar. nr. 13 25m Vlinderslag m. minioren 2 en later

1 Dominique Overduin
2 Meyke v. Nimwegen

zc De Schotejil
zc De Schotejil

Proar. nr. 14 25m Vlinderslag j. minioren 2 en later

1 Luuk Voogd
2 Koen van Dijk

De Stelle
ZV de Gooye

Jeugdmeerkamp G-O deel 3, 04-04-15 te Stellendam

1.20.09
1.16.42
1.21.67
1.24.45
1.26.14
1.23.92
1.30.23
1.25.51
1.28.57

1.05.04
1.10.67
1.10.29
1.14.30
1.18.14
1.21.43
1.26.23
1.35.95
1.21.97

1.14.97
1.15.95
1.19.43
1.27.71
1.42.85
1.30.82
1.37.11
1.39.26
1.41.67
1.46.22

1.05.36
1.17.02
1.14.94
1.12.77
1.30.06
1.15.12
1.40.26

0.40.55
0.37.41

0.25.23
0.37.02

01-03966
01-00010
02-01032
02-00694
01-02890
01-05540
01-05162
02-01228
01-01748
02-05604
02-05580

01-00469
01-03919
01-01683
03-00171
02-02141
02-00633
02-02143
02-03175
03-00241

99-00680
99-00586
00-02360
01-00056
00-05806
01-02112
00-00650
00-04358
00-00112
00-03692

99-00327
00-01171
00-00099
99-00325
00-05209
00-03537
01-01837

07-00172
08-00106

07-00093
07-00487

Hupprog

50m

0.36.95
0.37.42
0.37.89
0.38.63
0.40.01
0.39.64
0.40.24
0.40.25
0.41.96
0.46.46
0.44.87

50m

0.31.01
0.33.86
0.33.19
0.35.57
0.37.84
0.36.76

0.45.46

50m

0.35.74
0.35.63
0.36.79
0.38.11
0.44.20

0.41.75
0.43.72
0.44.24
0.48.59

50m

0.30.61
0.33.12
0.34.51
0.32.69
0.35.81
0.37.88
0.44.00

Eindtijd
1.18.40
1.19.52
1.20.84
1.20.89
1.23.71
1.23.71
1.24.97
1.25.70
1.28.52
1.40.13
1.44.63

Eindtijd
1.04.58 |
1.08.78 I
1.08.82 1l
1.14.22
1.16.53
1.18.13
1.30.86
1.34.13
afg.

Eindtijd
1.15.99 |
1.1657 I
1.22.40 I
1.23.84
1.35.06
1.36.26
1.37.21
1.38.73
1.42.41
1.46.90

Eindtijd
1.06.18 |
11229 |I
1.14.64 I
1.15.16
1.20.56
1.25.70
1.37.15

Eindtijd
0.34.13 |
0.37.25 |l

Eindtijd
0.2456 |
0.28.80 Il
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Jeugdmeerkamp G-O deel 3

Progr. nr. 15 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

O© 0O ~NO Ol A~ WN B

el el
W N RO

Anouk Roon
Alicia Peeman
Aisha Nobels
Yente v. Wensen
Rilana Tamboer
Charlize Rovers

Berdien Korpershoek

Jill Wielhouwer
Sanne Holleman
Hannelore Zorge
Amy de Jonge
Martine Troost
Amy Breen

De Stelle

ZV de Gooye
ZV de Gooye
zc De Schotejil
zc De Schotejil
De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZV de Gooye
ZV de Gooye
De Stelle

De Stelle

De Stelle

Progr. nr. 16 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

O A WN B

Floris Tanis
Tjeerd Lugtenburg
Justin Grinwis
Thijs van Dijk
Arthur Verwers
Rien Mackloet

zc De Schotejil
ZV de Gooye
De Stelle

De Stelle

zc De Schotejil
zc De Schotejil

Proar. nr. 17 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later

O© 0O ~NO Ol A~ WN B

Yvonne Visser
Chloé Keehnen

Charlotte van der Leije
Karlijn Donkersloot

Fenne Holleman
Merel Melissant
Marith Westhoeve

Arinde Korpershoek

Nienke de Keijzer
Rosalie Roon

ZV de Gooye
ZV de Gooye
ZV de Gooye
ZV de Gooye
zc De Schotejil
ZV de Gooye
De Stelle

zc De Schotejil
ZV de Gooye
De Stelle

Proagr. nr. 18 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later

~No o WN PP

Proar. nr. 19 100m Vlinderslag m. junioren 3 en later

Julien Tanis
Sjoerd Kamerman
Christian Kalle

Bart van der Wende

Job van Strien

Damian Verweij
Arjen v. Rumpt
Maarten Visser

Timar van Wingerden

De Stelle

ZV de Gooye
zc De Schotejil
De Stelle

ZV de Gooye
ZV de Gooye
zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil

o O~ WN B

Bibi Middelbos
Lieske Zijlstra
Tamara de Ruiter
Daphne Spaan
Larissa Schaaf
Kelsey Boshoven

zc De Schotejil
zc De Schotejil
zc De Schotejil
ZV de Gooye
ZV de Gooye
De Stelle

Jeugdmeerkamp G-O deel 3, 04-04-15 te Stellendam

0.40.51
0.47.37
0.45.78
0.47.63
0.56.54
0.51.39
0.58.52
0.59.28
0.52.03
0.56.90
1.11.29

1.05.82

0.40.16
0.43.23
0.55.03
1.02.78
1.02.88
1.07.58

0.37.54
0.38.16
0.40.11
0.40.56
0.41.86
0.47.58
0.45.80
0.45.89
0.47.45
0.39.89

0.35.72
0.38.80
0.39.63
0.39.72
0.43.25
0.44.14
1.02.02
0.58.64
0.39.76

1.15.15
1.24.35
1.28.76
1.34.61
1.46.13
1.39.41

05-01950
05-02794
05-01710
05-02570
06-00816
06-00684
05-01502
05-02286
06-01842
06-01844
06-01114
05-02798
06-01520

07-00005
05-01031
05-02015
06-00623
05-01051
06-00533

03-00554
04-02816
03-03690
04-00102
03-00910
03-02684
04-01356
03-02922
04-04216
04-00180

04-01045
03-03483
04-00687
04-02257
03-03975
04-00383
03-03653
04-02341
05-00151

02-01548
02-00996
02-03060
01-01806
02-01032
01-00010

Hupprog

50m

0.35.13
0.36.52
0.38.35
0.41.76
0.44.61
0.44.46

Eindtijd
0.40.78 |
0.43.66 I
0.44.50 Il
0.47.26
0.48.97
0.49.07
0.55.94
0.56.45
0.58.69a
0.58.69b
1.01.25
1.04.50
1.09.63

Eindtijd
0.42.09 |
0.44.09 Il
0.51.43 Il
0.57.02
1.00.49
1.09.77

Eindtijd
0.36.27 |
0.36.59 1l
0.37.51 1l
0.41.73
0.42.22
0.42.65
0.43.24
0.47.42
0.49.43
afg.

Eindtijd
0.35.85 |
0.38.27 1l
0.39.44 1l
0.40.23
0.40.69
0.44.70
0.51.08
afg.

afg.

Eindtijd
1.13.39 |
1.17.45 ||
1.21.38 I
1.31.13
1.34.89
1.35.58
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Jeugdmeerkamp G-O deel 3

Vervolg Progr. nr. 19 100m Vlinderslag m. junioren 3 en later 50m Eindtijd

7 Wendy Visser ZV de Gooye 1.42.77 02-01600 0.46.15 1.37.95

8 Nienke Mierop De Stelle 1.52.33 02-03294 0.44.70 1.38.90

9 Dion van der Veer ZV de Gooye 1.43.96 01-03966 0.45.05 1.44.02

10 Kim Kluts zc De Schotejil 1.48.45 02-02154 0.46.03 1.46.44

11 Laurentien Diepenhorst zc De Schotejil 1.53.86 01-02890 0.49.32 1.48.38

12 Dewy Offermans De Stelle 02-01228 0.50.11 1.52.65

- Kyravan Stee ZV de Gooye 2.13.00 01-05540 VI
- Iris de Munck ZV de Gooye 02-05580 VD
Progr. nr. 20 100m Vlinderslag j. junioren 2 en later 50m Eindtijd

1 Luuk Kieviet zc De Schotejil 1.23.27 01-00469 0.39.46 1.23.98 |
2 Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 1.29.72 01-01683 0.40.01 1.25.71 1l
3 Tim Wielhouwer zc De Schotejil 1.34.87 01-03919 0.42.23 1.29.51 1l
4 Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 1.33.40 03-00171 0.41.80 1.29.95

5 Jens Kooijman zc De Schotejil 02-00633 0.44.64 1.35.59

6 Jonathan Melissant ZV de Gooye 1.46.46 02-02141 0.43.59 1.38.95

7 Wernar van Veen ZV de Gooye 02-02143 0.52.53 1.55.46

- Julian Roon De Stelle 1.42.32 03-00241 afg.

Progr. nr. 21 100m Schoolslag m. jeugd 2 en later 50m Eindtijd

1 Lotte Middelbos zc De Schotejil 1.19.13 99-00680 0.36.88 1.19.29 |
2 Manon Middelbos zc De Schotejil 1.21.08 01-00056 0.39.21 1.23.84 1l
3 Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 1.27.54 01-02112 0.40.93 1.27.48 1l
4  Odette Holster zc De Schotejil 1.26.29 99-00586 0.41.89 1.28.36

5 Lindsay van den Doel ZV de Gooye 1.26.15 00-02360 0.41.80 1.28.38

6 Lotte Tillema zc De Schotejil 1.34.35 02-00692 0.45.50 1.35.28

7 Sophie van der Leije ZV de Gooye 1.37.51 00-05806 0.46.26 1.36.99

8 Celine Vogelaar zc De Schotejil 1.39.16 00-04358 0.48.16 1.42.42

9 Eva Dijkstra zc De Schotejil 1.44.19 02-00694 0.49.33 1.43.95

10 Hilde Breugem zc De Schotejil 1.44.78 02-05604 0.50.20 1.46.68

11 Liza Vijfhuizen ZV de Gooye 1.45.36 00-00650 0.50.02 1.47.20

12 Aviéndha vd Nieuwendijk De Stelle 1.40.01 00-00112 0.51.95 1.50.67

13 Lylian v.d. Hoek zc De Schotejil 1.49.28 01-01748 0.52.76 1.52.85

14 Veerle den Eerzamen ZV de Gooye 1.53.49 00-03692 0.54.78 1.58.32

15 Evianne Jacobse zc De Schotejil 2.02.86 01-05162 0.57.04 2.01.69
Progr. nr. 22 100m Schoolslag j. junioren 4 en later 50m Eindtijd

1 David Kievit zc De Schotejil 1.18.45 99-00325 0.37.10 11786 |
2 Jorian Tanis zc De Schotejil 1.19.12 99-00327 0.37.89 1.20.07 1l
3 Jacob Mackloet zc De Schotejil 1.20.85 00-01171 0.42.43 1.20.53 1l
4  Aron Paasse zc De Schoteijil 1.22.97 00-00099 0.39.64 1.24.00

5 Bradley Tjia zc De Schotejil 1.26.57 00-05209 0.39.87 1.25.10

6 Gijs Albert De Stelle 1.38.09 01-01837 0.45.72 1.35.07

7 Basvan Reede ZV de Gooye 1.37.37 00-03537 0.46.28 1.37.77

8 Lennart Kieviet zc De Schotejil 1.53.71 02-03175 0.52.29 1.53.48
Progr. nr. 23 4x50m Wisselslag estafette m. junioren 1 en later 50m Eindtijd

1 2V de Gooye 3.05.94 0.42.53 3.06.52 |
2 zc De Schotejil 3.42.69 0.58.88 3.49.10 I
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Jeugdmeerkamp G-O deel 3

Vervolg Progr. nr. 23 4x50m Wisselslag estafette m. junioren 1 en later 50m

zc De Schotejil ZV de Gooye

05-02570 Yente v. Wensen 0.58.88 03-00554 Yvonne Visser
03-02922 Arinde Korpershoek 03-03690 Charlotte van der Leije
03-00910 Fenne Holleman 04-00102 Karlijn Donkersloot
05-02286 Jill Wielhouwer 04-02816 Chloé Keehnen

Progr. nr. 24 4x50m Wisselslag estafette j. minioren 6 en later 50m

1 2V de Gooye 3.14.22 0.52.23

ZV de Gooye

04-00383 Damian Verweij 0.52.23

03-03975 Job van Strien
03-03483 Sjoerd Kamerman
05-01031 Tjeerd Lugtenburg

Jeugdmeerkamp G-O deel 3, 04-04-15 te Stellendam Hupprog

Eindtijd

0.42.53

Eindtijd
3.17.71 |
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